大府市告示第４号

指定管理者の指定について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第３項の規定に基づく公の施設の指定

管理者の指定を行ったので、大府市健康にぎわいステーションの設置及び管理に関する条

例（平成29年大府市条例第５号）第８条第３項の規定により、次のとおり告示する。

令和８年１月５日

大府市長 岡 村 秀 人

１ 公の施設の名称   大府市健康にぎわいステーション

２ 指 定 の 相 手 方   大府市中央町二丁目２２３番地の２

             大府市健康にぎわいステーション推進協議会

             代表者 深谷 洋二

３ 指 定 の 期 間   令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで